PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря 2021 года

	№ 2711

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 30 ноября 2021 года № 46, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За достигнутые успехи в выполнении должностных обязанностей, многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение устойчивой и эффективной работы акционерного общества «Югорская энергетическая кампания децентрализованной зоны» и в связи с празднованием Дня энергетика:

Александрова Юрия Александровича - мастера д. Шугур Кондинского района Производственного участка Службы генерации акционерного общества «Югорская энергетическая кампания децентрализованной зоны».

1.2. За активную гражданскую позицию, отзывчивость, большой вклад в развитие волонтерского движения и в связи с празднованием Международного Дня волонтера:

Алексенцеву Екатерину Геннадьевну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;

Баженову Надежду Петровну - жителя, пгт. Кондинское;

Баканову Дарью Спартаковну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Бакловскую Алину Александровну - волонтера автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»;

Баннова Дмитрия Андреевича - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;

 Баяндину Варвару Сергеевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Бешенцеву Светлану Сергеевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;

Бородину Ирину Владимировну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Брух Ирину Вячеславовну - специалиста по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

Бузанову Светлану Викторовну - эксперта 1 категории филиала автономного учреждения «Многофункциональный центр Югры» в Кондинском районе;

Бутову Наталью Валерьевну - учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа;

Быкова Михаила Витальевича - инспектора муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»;

Быкову Ирину Петровну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Вахрушеву Ангелину Игоревну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;

Ведрову Татьяну Николаевну - руководителя кружка муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Вольхину Елену Викторовну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;

Гладкову Юлию Александровну - организатора работы с молодежью муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации городского поселения Куминский»;

Давыдову Татьяну Григорьевну - жителя, пгт. Кондинское;

Дёмкину Екатерину Валерьевну - художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс»                   п. Ягодный;

Дикову Галину Александровну - жителя, пгт. Кондинское;

Ендакову Юлию Сергеевну - волонтера автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»;

Золотова Сергея Борисовича - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;

Зуева Игоря Георгиевича - консультанта муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

Иванову Галину Михайловну - жителя, п. Лиственичный;

Иликбаева Валентина Сергеевна - жителя, п. Мулымья;

Кирпищикова Никиту Дмитриевича - учащегося муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;

Киселеву Светлану Константиновну - директора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;

Клочкову Ирину Викторовну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»
пгт. Междуреченский;

Ковкову Екатерину Вячеславовну - волонтера автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»;

Козлову Ирину Викторовну - администратора муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»;

 Колодяжную Ксению Алексеевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Колодяжную Ольгу Александровну - жителя, пгт. Междуреченский;

Колунину Татьяну Николаевну - жителя, пгт. Луговой;

Корнеенкову Наталью Владимировну - главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»;

Коробейникову Наталью Анатольевну - методиста муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Кошкарову Снежану Александровну - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;

 Кузнецову Елену Геннадьевну - ведущего специалиста организационного сектора администрации городского поселения Луговой;

Лазорек Светлану Андреевну - специалиста по жанрам и творчеству муниципального казенного учреждения «Сельский Дом культуры» д. Шугур;

Лежнину Татьяну Александровну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная школа;

Леконцеву Елизавету Сергеевну - учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа;

Лобанову Ульяну Артемовну - учащуюся муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Логийко Наталью Викторовну - заведующего хозяйством муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;

Лопареву Галину Константиновну - методиста методического центра муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Лузикову Диану Валерьевну - директора муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Лукашеню Романа Владимировича - методиста методического центра муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Лукашеню Светлану Александровну - заведующего методическим центром муниципального учреждения культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда»;

Мармышеву Нину Юрьевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Мещурову Олесю Петровну - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Молоткову Ларису Алексеевну - заведующего сельским клубом
п. Дальний муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный;

Морозову Юлию Владиславовну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

Мотышева Михаила Валерьевича - директора муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»;

Набатову Надежду Витальевну - руководителя волонтерского объединения села Леуши «Добродея»;

Нестерова Павла Сергеевича - учителя профильного трудового обучения казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

Новоселову Руфину Федоровну - жителя, п. Лиственичный;

Новоселову Юлию Александровну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;

Нохову Алёну Александровну - главного специалиста организационного отдела администрации сельского поселения Леуши;

Орешкину Юлию Владимировну - главного бухгалтера муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Очагова Петра Владимировича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа;

Ощепкову Екатерину Ивановну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Пальянова Кирилла Михайловича - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»;

Пашкову Наталью Александровну - кассира билетного муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации городского поселения Мортка»;

Поливцеву Ольгу Юрьевну - учителя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;

Полуэктову Аллу Павловну - преподавателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа;

 Попову Анастасию Павловну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Попову Валентину Антоновну - жителя, пгт. Луговой;

Попову Анну Васильевну - аккомпаниатора муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Поспелову Надежду Михайловну - жителя, п. Половинка;

Потапову Юлию Александровну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»;

 Почерняй Марию Викторовну - специалиста по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой»;

Рафикову Надежду Евстафьевну - жителя, пгт. Кондинское;

Рогожу Викторию Леонидовну - специалиста по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой»;

Романычеву Валерию Михайловну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа;

Рябову Елену Андреевну - заместителя директора по учебной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;

Рязанову Ольгу Леонидовну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Сазонова Павла Юрьевича - учащегося муниципального учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» пгт. Междуреченский;

Свяжина Семёна Алексеевича - учащегося муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Секисову Нину Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Семёнову Анастасию Адамовну - студентку бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Урайский политехнический колледж»;

Сизикову Наталью Петровну - рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

Склярову Анастасию Александровну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Степанову Елену Владимировну - волонтера автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»;

Сульдину Надежду Михайловну - жителя, с. Леуши;

Сургучеву Татьяну Алексеевну - специалиста 1 категории организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары;

Суровцеву Галину Владимировну - социального работника индивидуального предпринимателя Молокова Олега Владимировича;

Танана Константина Викторовича - жителя, пгт. Луговой;

Теймурову Заиру Райзудиновну - специалиста по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

 Терещенок Ирину Николаевну - подсобного рабочего муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

Томилову Фаину Владимировну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа;

Тугарину Ольгу Семеновну - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа;

Урубаеву Татьяну Анатольевну - жителя, пгт. Кондинское;

Уткину Викторию Владимировну - культорганизатора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон»;

Ушакову Анну Петровну - учителя математики и информатики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа;

Храмцову Евгению Юрьевну - культорганизатора сельского клуба
п. Дальний муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный;

Черина Сергея Юрьевича - рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

Чернобровину Ольгу Сергеевну - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа;

Чернова Руслана Витальевича - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ушьинская средняя общеобразовательная школа»;

Чукомину Ольгу Владимировну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Алтайская средняя общеобразовательная школа;

Чумакову Таю Юрьевну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Мулымская средняя общеобразовательная школа;

Шампорову Тамару Георгиевну - волонтера автономной некоммерческой организации «Центр помощи животным Конды «Дорога к дому»;

Шарыхалова Евгения Юрьевича - инженера-электроника казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

Шорохову Веру Петровну - жителя, д. Ушья;

Штергер Евгению Владимировну - главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	С.П.Кулиниченко

 са/Банк документов/Постановления 2021